Kog: 711, HW MO I. BEHAEPDI, data: 08.08.2024 15:34

Ctp,-

nn

10

1

Kop,

1010293
1010701
1010800
1050102
1404409
2010202

6130100

309 CMPABKA O COCTOSAHU MNATEXEWN B BIOIKET (KPATKO) .
Mo cocTostHnio Ha 08.08.2024 ropa. Mo nHcnekummn -HW MO I'. BEHAEPDI. Mo npegnpustunio -O00 "A3TEXCTPOW". ( ®/K - 0300047019 )

HavmeHoBaHue nnarexa

Haror Ha fjox0/b! OpraHu3aLyii: Toprosss, 3a
MofoxoAHbIl Haor, yAepX1BaeMblii NpeanpUsTUSMA,
Otuucnenusi ot ECH Ha ynyutueHue

3emerbHbIli Hanor Ha 3emMn

Hanor Ha cogepxaHue XunmwHoro hoHaa, 06 beKToB
ApeHaHas nnata 3a 3eM/I1 HeceNbCKOX03sCTBEHHOO
OTumncneHnst 06s13aTesbHbIX CTPAX0BbIX B3HOCOB OT
WTOI'O no 6romkeTam

VTOIo no Pb

NTOIro no Mb

WTOro no EFCCcC

OCHOBHoOIA
nnarex
HeJouMKa

OCHOBHOW
nnarex
nepennara

38.60
5937 56
001
19.48
560 12
004
0.01
6555.82
38 61
6617.20

0.01

Ne04-16/806

Ntorosoe
canbao

MNeHs
HeJouMKa

MNexsi
nepennara

38.60
5937.56
0.01
19.48
660.12
0.04
0.01
6655.82
38.61
6617.20

0.01



