4

309 СПРАВКА О СОСТОЯНИИ ПЛАТЕЖЕЙ В БЮДЖЕТ (КРАТКО) №04-16/806 По состоянию на 08.08.2024 года. По инспекции -- ЧИ ПО Г. БЕНДЕРЫ. По предприятию -ООО "АЗТЕХСТРОЙ". (Ф/К - 0300047019)

Стр.-

N n/n	Код	Наименование платежа	п	платеж	Основной ллатеж недоимка	Пеня переплата	Пеня недоимка	Итоговое сальдо
1	1010293	Налог на доходы организаций: торговля, за	P	38.60				38.60
2	1010701	Подоходный налог, удерживаемый предприятиями.	М	5937 56				5937,56
3	1010800	Отчисления от ЕСН на улучшение	P	0 01				0.01
4	1050102	Земельный налог на земли	M	19.48				19.48
5	1404409	Налог на содержание жилищного фонда, объектов	M	560 12				660,12
6	2010202	Арендная плата за земли несельскохозяйственного	М	0 04				0.04
7	6130100	Отчисления обязательных страховых взносов от	п	0.01				0.01
8		ИТОГО по бюджетам	+	6655.82				6655.82
9		ИТОГО по РБ	P	38 61			1	38.61
10		UTOFO no M5	M	6617.20				6617.20
11		NTOLO UO ELOCC	п	0.01				0.01

Начальник налоговой инспекции по г. Бендеры

Начальник отдела учета и отчетности НИ по г. Бендеры

О.В. Наламова

С.В. Клейнова

